
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 2 Wehren, René GSRC Langenfeld ´93 1026 775 803 2604

2. 1 Caripidis, Anastasios GSRC Langenfeld ´93 691 1192 445 2328

3. 30 Theis, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 674 896 691 2261

4. 29 Sieben, Oliver GSRC Düsseldorf ´95 727 708 730 2165

5. 8 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 479 818 863 2160

6. 28 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 403 1007 733 2143

7. 18 Claasen, Wilfried GC Duisburg ´88/94 911 733 477 2121

8. 24 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 795 459 838 2092

9. 26 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 774 449 854 2077

10. 5 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 500 862 642 2004

11. 10 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück ´86/92 388 692 886 1966

12. 3 Schröter, Thorsten GSRC Langenfeld ´93 774 494 672 1940

13. 4 Barbarski, Herbert GSRC Langenfeld ´93 370 794 748 1912

14. 7 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 300 949 657 1906

15. 20 Erkens, Karl GC Duisburg ´88/94 738 618 544 1900

16. 23 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 708 783 306 1797

17. 16 Cicek, Yesar GSRC Dortmund ´87/93 632 546 610 1788

18. 22 Schwefel, Horst GC Duisburg ´88/94 884 602 237 1723

19. 17 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 365 837 500 1702

20. 15 Bornschein, Martin GSRC Dortmund ´87/93 291 606 739 1636

21. 11 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 831 -202 998 1627

22. 9 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 466 637 520 1623

23. 12 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 480 308 833 1621

24. 19 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 603 250 745 1598

25. 14 Jske, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 384 793 191 1368

26. 25 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 422 56 882 1360

27. 27 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 746 -12 378 1112

28. 6 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 844 39 176 1059

29. 13 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 163 158 730 1051

30. 21 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 287 819 -362 744

Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.
13. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSV Aachen ´00/02

Skat-Einzelwertung

am 18. März 2006 in Langerwehe



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Langenfeld '93 8784

2. GSRC Osnabrück '86/92 7655

3. GC Duisburg '88/94 7321

4. GSRC Düsseldorf '95 6641

5. GSRC Dortmond '87/93 5667

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skat-Vereinigung NRW ´93 e.V.

13. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GSV Aachen ´00/02
am 18. März 2006 in Langerwehe



Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Caripidis, Anastasios 691 1192 445 2328
2 Wehren, René 1026 775 803 2604
3 Schröter, Thorsten 774 494 672 1940
4 Barbarski, Herbert 370 794 748 1912

2861 3255 2668 8784

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Schlingmeyer, Uwe 300 949 657 1906
8 Hillert, Reinhard 479 818 863 2160
9 Grothmann, Michael 466 637 520 1623
10 Schaiper, Norbert 388 692 886 1966

1633 3096 2926 7655

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
17 Voß, Klaus 365 837 500 1702
18 Claasen, Wilfried 911 733 477 2121
19 Jonitz, Martin 603 250 745 1598
20 Erkens, Karl 738 618 544 1900

2617 2438 2266 7321

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
24 Domnofski, Peter 795 459 838 2092
25 Perschmann, Uwe 422 56 882 1360
26 Porcher, Stephan 774 449 854 2077
27 Warmers, Tilo 746 -12 378 1112

2737 952 2952 6641

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Becker, Klaus 831 -202 998 1627
12 Wiemann, Friedrich 480 308 833 1621
13 Franzrahe, Gerhard 163 158 730 1051
14 Jske, Klaus 384 793 191 1368

1858 1057 2752 5667
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Gehörlosen-Landes-Skatvereinigung NRW ´93 e.V.

13. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Skat-Mannschaftswertung

Ausrichter: GSV Aachen ´00/02
am 18. März 2006 in Langerwehe


